
LEGACY NF-Kabel

PBJ
I N V I T E  AC C U R A C  Y
Das klassische Kimber Kable-NF-Kabel. Seit 1990 ununterbrochen in Produktion und 
immer noch sehr erfolgreich. Das PBJ hat die Fähigkeit, einen Künstler in der Mitte der 
Band ein wenig in den Vordergrund zu rücken. Holografische Abbildung mit soliden, 
greifbaren Darstellern in Lebensgröße. Ein aufregender Sound, ohne dabei zu ungestüm 
zu werden. 

FEP-Dielektrikum mit geringen Verlusten3 geflochtene Leiter 

VariStrand™-Kupfer



www.audiotra.de/kimberkablever. 050815

PBJ

TECHNISCHE DATEN
PBJ 1 m, konfektioniert mit Ultraplate RCA-Steckern

55,0 pF

0,77 µH

0,053 Ω

45,7 pF 

1,01 µH 

(Cp) Parallelkapazität: 

(Ls) Serieninduktivität: 

(Rdc) Gleichstrom-Durchgangswiderstand: 

PBJ 1 m, konfektioniert mit XLR-Steckern 

(Cp) Parallelkapazität: 

(Ls) Serieninduktivität: 

(Rdc) Gleichstrom-Durchgangswiderstand: 0,0836 Ω

5,94 mm

EMPFOHLENE STECKER-OPTIONEN:

XLR WBT-0102 CU WBT-0114 ULTRAPLATE

NF-Kabel

LEGACY

3 geflochtene Leiter

VariStrand™-Kupfer 

Stickstoffunterstützte 
Handlötung

Verlustarmes Fluorkohlenstoff-
Dielektrikum




